Российская Федерация

Зелёнополянское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

 тридцатая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2025

№ 160

с. Зеленая Поляна

О назначении временного

исполняющего обязанностей

главы Администрации
муниципального

образования Зелёнополянского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

В связи с освобождением от исполнения  полномочий главы Администрации Зелёнополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законном от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Алтайского края от 07.12.2007г. № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» и Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края

Зелёнополянское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы Администрации Зелёнополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края на заместителя главы  Администрации Зеленополянского сельсовета  Шупикову Татьяну Петровну с 02 апреля 2025 года  до вступления в должность главы администрации Зелёнополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края на основании решения Зелёнополянского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края и избранного по результатам конкурса на замещение должности главы Администрации  Зелёнополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.

Глава сельсовета                                         ______________   Бурлакова Т.А.